de junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público  a 
Adjudicação e Homologação do Objeto de Licitação nº 058/2015 – contratação de empresa 
para a aquisição de macas hospitalares, para a empresa: ST COMÉRCIO E MANUTENÇÃO 
DE ARTIGOS MÉDICOS LTDA, nos lotes 01, 02 e 03, totalizando um valor de R$ 99.000,00 
(noventa e nove mil reais). Valor global da licitação R$ 99.000,00 (noventa e nove mil reais).  
Adjudicado e Homologado o objeto no dia 16 de Novembro de 2015. Cândido Sales, Hélio 
Fortunato Pereira - Prefeito Municipal.  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 132/2015 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – 

CONTRATADA – ST COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE ARTIGOS MÉDICOS 

LTDA – OBJETO: contratação de empresa para a aquisição de macas hospitalares; 

Data do Contrato 16/11/2015; Prazo 03 (três) meses; Valor do Contrato R$ 99.000,00 

(noventa e nove mil reais). Cândido Sales, 16 de Novembro de 2015 - Hélio 

Fortunato Pereira - Prefeito Municipal